
VĖLYVIEJI 
PUSRYČIAI
10:00 - 15:00 VAL.
Kiekvieną savaitgalį

1/1

BENEDIKTO KIAUŠINIAI

8/ 11 EUR
8/ 11 EUR

Minkšta angliška bandelė su tradiciniu olandišku padažu, pasirinktinai su:
• Sūdyta lašiša
• Prosciutto kumpiu

AMERIKIETIŠKI BLYNAI 13 EUR
Porcija verta medalio - putlūs blynai, karamelizuoti bananai, traški šoninė ir 
klevų sirupas. 
P.S. Šalia rekomenduojam vanilinių ledų rutuliuką - sprogs visos skonių bombos 

SCRAMBLED KIAUŠINIAI SU NAMINE FOCACCIA 8 EUR
Švelnūs kiaušiniai, degintas sviestas, parmigiano ir mūsų naminė focaccia šalia

TADO KEPTA SOURDOUGH RIEKĖ SU:
10 EUR
10 EUR
10 EUR
13 EUR

• Švelniu scrambled kiaušiniu, sūriu ir laiškiniais česnakais
• Ožkos sūriu, vytintais dumplainiais ir traškiais rozmarinais
• Avokadu, marinuotais svogūnais ir kalendra
• Avokadu, namine sūdyta lašiša, marinuotais svogūnais ir kalendra

PRIEDAI

MAFALDINE MAKARONAI SU AVIENOS RAGU 18 EUR
Mafaldine (princesės garbei pavadinta makaronų rūšis) su avienos ragù

TIRŠTA POMIDORŲ SRIUBA 6 EUR
Pomidorai, pupos, morkos ir šviečia naminė focaccia

Vaniliniai ledai - 2 EUR
Be lukšto virtas kiaušinis - 1,5 EUR Naminė focaccia- 1,5 EUR Sūdyta lašiša - 3 EUR Avokadas - 3 EUR

Ančiuviai - 1,5 EUR Traški šoninė - 3 EUR Klevų sirupas - 3 EUR

*Dėl patiekaluose esančių alergenų kreiptis į aptarnaujantį personalą



DESERTAI

SŪRIO PYRAGAS 8 EUR
San Sebastien sūrio pyragas – išorėje karamelizavęsis, o viduje minkštas ir purus. Mūsų 
paslaptis – parmigiano reggiano sūris
*be glitimo

EGZOTINĖ BABÀ 8 EUR

8 EUR

Mielinis pyragas, išmirkytas pasiflorų sirupe ir apelsinių žievelių likeryje su mangų ir pasiflorų 
džemu ir chantilly (maskarponės ir vanilės kremas)

CAPRESE PYRAGAS

8 EUR

Lengvas, purus ir itin šokoladinis itališkas pyragas lėkštėje su šokoladiniu kremu ir vaniliniu 
anglišku padažu
*be glitimo

PICOS
MARGHERITA 8 EUR
Rosso pomidorų padažas, mocarela, bazilikai

SALAMI 12 EUR
Rosso pomidorų padažas, mocarela, Napoli salami, bazilikai

PIZZA AI FUNGHI 14 EUR
Mocarela, įvairūs miško grybai, kreminė gorgonzola, pusiau džiovinti pomidorai 

DIAVOLA 15 EUR
Rosso pomidorų padažas, mocarela, salsiccia (itališka dešra), nduja (aštri itališka dešra), 
bazilikai

PROSCIUTTO CRUDO 16 EUR
Rosso pomidorų padažas, mocarela, bazilikai, gražgarstės, prosciutto crudo, parmigiano, pusiau 
džiovinti pomidorai

PIZZA AL TACCHINO 14 EUR
Rosso pomidorų padažas, mocarela, žemoje temperatūroje ruošta kalakutienos filė ir bazilikų pesto 
padažas

PANAKOTA
Natūralios vanilės ir tonkos pupelių kreminė panakota su vyšnių padažu
*be glitimo

*Desertus kurė geriausia Lietuvos konditerė Jekaterina Zvonkuvienė


